



“Psikodrama yaşamınızda kuruyanları yeşerten, tıkananları açan, cılız kalanları kuvvetlendiren ve ateşleri el yakmadan söndüren gerçek bir serüvendir”

Deniz ALTINAY

PSİKODRAMA YAŞANTI GRUPLARI

Psikodramayı yaşamak, kişilik gelişimine katkıda bulunmak, ruhsal enerjiyi büyütmek, spontanlığımı yaratıcılığımı psikodrama gibi bir eylem tekniğiyle arttırmak, problemlerine farklı bir bakış açısı ile çözüm üretmek isteyenlerin katılabilecekleri grup çalışmaları haftada 1 kez 2 saat olarak belirlenmiştir.10-12 kişilik katılımcı sayısından oluşan gruplar yıl boyunca devam ederler. Kapalı gruba katılım için enstitü sekreterliğine kayıt yaptırmanız yada on-line başvuru formunu doldurmanız yeterlidir.

15. Kasım 2012’de başlayan Yaşantı Grupları:

- Saat: 19:00 - 21:00 , Lider: Deniz Altınay



- Saat 19:00-21:00 , Lider : Fulya Kuter

20 Kasım 2012’de başlayan Yaşantı Grubu:

-Saat: 19:00 - 21:00 , Lider: Esra Bilik

ÇOCUK PSİKODRAMASI GRUPLARI



Çocuk psikodraması her tür davranış sorunu olan, hiperaktif, içe kapanık, arkadaşları ve öğretmenleri ile uyumsuz, saldırgan, kardeş kıskançlığı yaşayan, ders başarısı düşük, boşanmış ailelerden gelen, ebeveynlerini kaybeden, kabusları ve korkuları olan, tacize uğrayan ve daha birçok güçlüğü yaşayan çocuğun katılabildiği ve 4-7 çocuğun birlikte çalışarak ürettiği yaratıcı tedavi ortamıdır Bireysel görüşmenin ardından gruba alınan çocuklar bir terapist ve en az bir yardımcı terapist ile çalışmalarını sürdürürler.

17. Kasım 2012’de başlayan Çocuk Psikodraması Grupları:

- Grup 1 Saat: 18:30 – 19:45 , Lider: Psikolog Sibel Aslantepe
- Grup 2 Saat: 18:30 – 19:45 , Lider : Psikolog Ezgi Başaran

Yeni gruplar için başvuru kabul edilmektedir.



TANGODRAMA – ÇİFT PSİKOTERAPSİNDE YENİ BİR SOLUK

Enstitümüzün Çift Terapileri Bölümü “Tangodrama “ çalışmalarına başlamıştır.

Bu çalışmalara yalnızca çiftler katılabilmekte ve müziğin, tango'nun ve psikodramanın etkili değişim ve öğrenme gücünden yararlanabilmektedirler.

“Tangodramada çiftler herhangi bir sorun tanımlamasalar bile dans ısınmaları, aralarındaki bazı sorunların su yüzüne çıkmasına ve bunlarla ilişkili olarak içgörü kazanmalarına olanak tanır.”

Deniz ALTINAY

SPONTANİTE TİYATROSU GÖSTERİSİ

14 Aralık 2012 Cuma saat 20:30 'da Ortaköy Kültür Merkezi Afife Jale Sahnesinde düzenlenecektir. Gösteri biletlerimiz enstitümüzden temin edilebilir. En az 4 kişilik toplu alımlarda biletler kargo ile yollanabilmektedir.



ÜCRETSİZ İPİ KONFERANSLARI

“PSİKODRAMADA BEDEN HAFIZASI VE EYLEM”

Konuşmacı: Uzm.Psk.Derya Leblebicioğlu,
Psikodramatist

Akıl unuttur beden hatırlar, psikodramanın önemli değişti birçok sistem tarafından alıntı yapıp kullanılmıştır. Beden hafızası en derinde olana gitmemize olanak tanıyorn bir gerçeklik olarak son derece önemlidir.

19 Kasım 2012 Pazartesi Saat : 19:00-20:30



“Psikodramanın psikoterapiden daha fazla bir şey olmasına rağmen, bunu bir çıkmazdan çok bir meydan okuma olarak görürüm”

Sue DANIEL

İPİ'DA GELECEK CALISMALAR

❖ I.P.I TV YAYINDA

Yeni web sitemizin “ www.istpsikodrama.com.tr ” yayına girmesiyle birlikte gelen bir yenilik de IPITv olmuştur. Şimdilik aşağıdaki iki yayını barındıran Tv miz çok yakında bir çok tanıtım filmi ve konferans ile karşınızda olacaktır.

❖ GRUP PSİKOTERAPİLERİ E-DERGİSİ

Grup Psikoterapsi E-Dergisi yakında yayınlanıyor olacak. Web sayfamızdan direk okuyabileceğiniz dergimizi istenildiği takdirde derginin üst satırında bulunan PDF olarak indir butonunu kullanarak bilgisayarınıza indirebileceksiniz. Alanında uzman kişilerin önemli yazılarının yayınlanacağı dergi iki dilli olarak (Türkçe- İngilizce) yayınlanacak, bazı makaleler tek dilli bazı makaleler iki dilli olarak yayınlanabilecektir. Yazarların tercihlerine bırakılmıştır.

TÜM KİTAPLARIMIZ SİSTEM YAYINCILIKTA SATIŞTA

Yayınlanan tüm kitaplarımız için web sayfamızdaki “Enstitü Yayınları” bölümünden bilgi alabilir ve kitaplarınızı on-line olarak ısmarlayabilirsiniz.

- Çocuk Psikodraması
- Dışa Yansıyan İç Dünya
- Psikodrama

